
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

Об информациях администрации города  

Вологды о мерах по предупреждению загрязнения 

окружающей среды и о наличии в городе  

Вологде цивилизованной сети уличных и общественных 

туалетов 

 
 

 

 

 

 

Рассмотрев представленные Администрацией города Вологды  

информации о мерах по предупреждению загрязнения окружающей среды и о 

наличии в городе Вологде цивилизованной сети уличных и общественных 

туалетов,  на основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город 

Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять информации Администрации города Вологды о мерах по 

предупреждению загрязнения окружающей среды и о наличии в городе Вологде 

цивилизованной сети уличных и общественных туалетов к сведению.  

 

 

 
 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы              И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

31 мая  2010 года 

№ 369 

Принято Вологодской городской Думой 

27 мая 2010года 


